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Den 15. juni er en milepæl i UNN HF ’s omorganisering. Da innføres felles elektronisk pasientjournal med ny 
klinikkorganisering som inkluderer alle lokalisasjoner. Hovedverktøyet for gjennomgående faglig ledelse er 
derved på plass og vil legge til rette for et optimalisert, jevnt fordelt kvalitetstilbud i hele sykehusområdet. 
 
Endringene gjennomføres førstkommende helg 12 -14 juni. Sykehuset vil derved fremstå som ett sykehus med 
mottak av henvisninger mot fagområder i UNN (ikke mot fagområder i Harstad, Narvik og Tromsø som 
tidligere).  
 
Inntil primærhelsetjenesten i løpet av sommeren/høsten 2009 har fått installert nye partnere/adresselister mot 
UNN, gjelder følgende overgangsordning: 
 

• Uavhengig av hvilken lokalisasjon (Harstad, Narvik eller Tromsø) dere sender henvisninger, 
rekvisisjoner mv til, vil forsendelsene bli tatt hånd om i felles mottak i UNN innenfor valgt fagfelt. 
Vurderinger av henvisninger vil m.a.o. ikke være stedsbundet og mottaker vil ikke se hvilken 
lokalisasjon henviser har valgt for forsendelsen.  

• Dersom det er særskilt ønske fra pasienten om å få behandling i en spesiell lokalisasjon, må dette 
formuleres i henvisningsbrevet.  

• Dere vil få kvitteringer tilbake som før, avhengig av hvilken lokalisasjon dere har valgt som adressat 
for forsendelsen. 

• Alle meldinger fra UNN, unntatt kvitteringer, vil komme med avsenderadresse "Universitetssykehuset 
Nord-Norge Tromsø" i deres meldingstjener, for eksempel Well/Dips communicator.  

 
Vi vil benytte anledningen til å minne om at det er viktig å sette "hastegrad" på henvisninger som sendes 
elektronisk for å sikre at ø-hjelp gis riktig prioritet ved mottak. 
 
Kontaktpersoner elektronisk samhandling/EDI : 
Tore K. Schei/HN-IKT:  76166041 
Lars Andreas Wikbo/HN-IKT:  76166091 
 
Kontaktpersoner andre spørsmål: 
Jan Størmer, Avdelingsleder Kliniske Systemer, Nasjonalt senter for samhandling og Telemedisin, UNN: 
+4797181219 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Tor Ingebrigtsen 
Administrerende direktør 
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